


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Přístroj podporuje 16 druhů formátů souborů, mezi které patří PDF, CHM, EPUB, TXT, HTM, HTML, RTF, PDB, DJVU, DJV, iw44, iw4, FB2, PRC, MOBI, a TCR.

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Přístroj podporuje 16 druhů formátů souborů, mezi které patří PDF, CHM, EPUB, TXT, HTM, HTML, RTF, PDB, DJVU, DJV, iw44, iw4, FB2, PRC, MOBI, a TCR."

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Otakar Vávra
	 před 4 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 Základní ovládání Chcete-li zapnout přístroj, stiskněte a podržte tlačítko napájení. Po úvodní obrazovce se automaticky se otevře hlavní nabídka na obrazovce Domů. Hlavní nabídka obsahuje položky Knihy, Hudba, Obrázky, Záložky, Sbírka, Historie, Prohlížeč souborů, Nastavení a Návod k obsluze. Chcete-li přímo otevřít požadovaný režim, stiskněte tlačítko funkce. Je-li vložena karta SD, zobrazí se v horní části obrazovky symbol. Chcete-li obnovit zobrazení obrazovky, stiskněte. Knihy Přístroj podporuje 16 druhů formátů souborů, mezi které patří PDF, CHM, EPUB, TXT, HTM, HTML, RTF, PDB, DJVU, DJV, iw44, iw4, FB2, PRC, MOBI, a TCR. Podnabídka knihy Chcete-li otevřít režim Knihy, stiskněte tlačítko funkce. Zobrazí se Seznam knih (výchozí nastavení). Stiskněte, chcete-li se vrátit do Hlavní nabídky. Chcete-li otevřít podrobné zobrazení podnabídky Knihy, stiskněte. CZ - 1
2 1. Obnovit Obnovení zobrazení obrazovky. 2. Režim zobrazení Seznam souborů je řazen podle režimu zobrazení. 3. Zobrazení titulu Seznam souborů je řazen podle náhledů. 4. Třídit podle názvu Seznam souborů je řazen podle titulů. 5. Třídit podle autora Seznam knih je řazen podle autora. 6. Třídit podle typu Seznam souborů je řazen podle kategorie. 7. Moje oblíbené Chcete-li spustit režim Sbírka, stiskněte tlačítko funkce. Chcete-li otevřít podnabídku, stiskněte. Pro opuštění podnabídky Sbírka stiskněte. POZNÁMKA: Podrobnější informace jsou uvedeny v kapitole Režim Sbírka. 8. Přidat do oblíbených Přidejte požadované soubory do Moje oblíbené. Stisknutím tlačítka funkce vyberte požadované soubory a stisknutím tlačítka potvrdit potvrďte volbu. Opakovaným stisknutím tlačítka funkce výběr ukončete. 9. Jdi na stranu Skok na požadovanou stranu. Stisknutím tlačítka funkce vložte znak(y) a stisknutím potvrďte volbu. Chcete-li se vrátit zpět, stiskněte nebo stiskněte pro opuštění podnabídky Jdi na stranu. Stisknutím nastavte metodu vkládání. Volbu potvrďte stisknutím tlačítka funkce. 10. Hledat Hledání požadované položky. Stisknutím tlačítka funkce vložte znak(y) a stisknutím potvrďte volbu. Chcete-li se vrátit zpět, stiskněte nebo stiskněte pro opuštění podnabídky Hledat. Stisknutím nastavte metodu vkládání. Výběr potvrďte stisknutím tlačítka funkce. Výsledky hledání budou zobrazeny. Stiskněte tlačítka skoku na stránku, jsou-li aktivní. Stiskněte tlačítko funkce pro otevření požadované stránky. Pro nové hledání stiskněte Nové hledání nebo opusťte nabídku Hledat stisknutím tlačítka Zpět. CZ 2
3 11. Hudba Informace viz Režim Hudba. 12. Tlačítko Návrat Chcete-li se vrátit na předchozí volbu, stiskněte tlačítko funkce. Čtení knih 1. Seznam knih je zobrazen (výchozí nastavení). Použijte tlačítka Skok na stránku pro otáčení stránek. Požadovanou stránku otevřete stisknutím tlačítka funkce. 2. Během čtení používejte pro otáčení stránek tlačítka Skok na stránku. Chcete-li otevřít podrobnou podnabídku, stiskněte viz dále. Pro opuštění podnabídky stiskněte. Obnovit Obnovení zobrazení obrazovky. Slovník Není k dispozici. Zobrazit záložky Procházení záložek, jsou-li k dispozici. Přidat záložku Stisknutím tlačítka funkce uložíte pozici aktuální stránky. Hudba Podrobné informace o funkci Hudba jsou uvedeny v kapitole Režim Hudba. Načíst znovu Stránky se upraví na velikost obrazovky. Tato funkce je dostupná pouze u formátu PDF. Jdi na Podrobnější pokyny jsou uvedeny v kapitole Kniha/9. stránku Jdi na stránku. Otočit Orientaci obrazovky lze ručně nastavit svisle a vodorovně. Stisknutím tlačítka funkce lze přepínat mezi těmito dvěma režimy. Zvětšit Stisknutím tlačítka funkce lze přiblížit nebo oddálit obsah na obrazovce. Lze použít 5 kroků přiblížení. Pro posun požadovaného výběru použijte tlačítka / / /. Nastavení Informace jsou uvedeny v kapitole Knihy/Čtení knih /3. Nabídka nastavení. Hledat Hledání požadovaného znaku nebo klíčového slova. Zobrazení obsahu Zobrazí se informace o obsahu knihy. CZ - 3
4 3. Nabídka nastavení Chcete-li otevřít nabídku Nastavení, stiskněte v podnabídce tlačítko funkce viz dále. POZNÁMKA: Funkce není dostupná u souborů ve formátu PDF a DJVU. Nastavení použitého písma. Dostupná písma jsou Písmo Microsoft Yahei, Arial, Courier, Times a ARIALN. Stisknutím tlačítka funkce potvrďte volbu. V případě chybného zobrazení znaků vyberte Kódování příslušné kódování. Funkce není dostupná u souborů ve formátu PDF a DJVU. Nastavení levého a pravého okraje kolem textu. Jsou Okraje dostupné 2 velikosti okrajů. Řádkování Nastavení prostoru mezi řádky v textu. Dělení slov Přepínání mezi dělením slov a zarovnáním. Tučné Zobrazení znaků tučně. Kurzíva Zobrazení znaků kurzívou. Informace o Zobrazení technických informací o aktuální knize. knize CZ 4
5 Hudba Stisknutím tlačítka funkce otevřete režim Hudba. Zobrazí se seznam skladeb. V seznamu budou zobrazeny také hudební soubory uložené na kartě micro SD. Přístroj podporuje pouze formát souborů MP3 (32kbps-384kbps). Podnabídka Hudba Chcete-li otevřít podnabídku Hudba, stiskněte podnabídky Hudba stiskněte. Moje oblíbené Přidat do oblíbených Jdi na stránku Hledat viz dále. Pro opuštění Oblíbené hudební soubory budou zobrazeny, pokud byly přidány. Podrobné pokyny jsou uvedeny v kapitole Režim Sbírka. Přidání požadovaných hudebních souborů do Moje oblíbené. Stisknutím tlačítka funkce vyberte požadované soubory a potvrďte volbu stisknutím potvrdit. Opakovaným stisknutím tlačítka funkce ukončete výběr. Skok na požadovanou stránku. Podrobné pokyny jsou uvedeny v kapitole Kniha/9. Jdi na stránku. Hledání požadované položky. Podrobné pokyny jsou uvedeny v kapitole Kniha/10. Hledat. CZ - 5
                                                    

6 Přehrávání hudby Chcete-li přehrát požadovanou skladbu, stiskněte tlačítko funkce. Na obrazovce přehrávání lze provádět následující úkony. 1. Stisknutím / nastavte hlasitost. 2. Stisknutím vypojíte zvuk. Opakovaným stisknutím zvuk znovu zapnete. 3. Stisknutím (Náhodný), (Opakovat) a (Opakovat jednou) lze přepínat tyto režimy. 4. Stisknutím / lze přehrávat a pozastavit přehrávání. Stisknutím ukončíte přehrávání. Použitím tlačítka Skok na stránku přeskočíte na předchozí nebo další skladbu. 5. Stisknutím se vrátíte na obrazovku Seznam skladeb. 6. Zobrazení stručné informace o souboru. Režim Hudba na pozadí Funkce umožňuje čtení knih nebo prohlížení obrázků a zároveň přehrávat skladbu. Během přehrávání hudby otevřete stisknutím Režim Hudba na pozadí, ve kterém lze používat přístroj během přehrávání hudby. Chcete-li ukončit tento režim, otevřete stisknutím tlačítka funkce Režim Hudba, a poté stisknutím otevřete obrazovku aktuálního přehrávání. Chcete-li ukončit nebo pozastavit přehrávání, stiskněte /. CZ 6
7 Obrázky Stisknutím tlačítka funkce otevřete režim Obrázky. V seznamu se zobrazí i fotografie uložené na kartě SD. Přístroj podporuje obrazové formáty TIFF, JPEG, GIF, BMP, a PNG. Podnabídka Obrázky Stisknutím otevřete podrobnou podnabídku Obrázky viz dále. 1. Moje oblíbené Stisknutím tlačítka funkce otevřete Režim Oblíbené. Stisknutím otevřete podnabídku. Pro opuštění podnabídky Oblíbené stiskněte. POZNÁMKA: Podrobné pokyny jsou uvedeny v kapitole Režim Oblíbené. 2. Přidat do oblíbených Přidejte požadované fotografie do Moje oblíbené. Stiskněte tlačítko funkce pro výběr požadovaných souborů a potvrďte volbu stisknutím potvrdit. Opakovaným stisknutím ukončete výběr. 3. Jdi na stránku Skok na požadovanou stránku. Podrobné pokyny jsou uvedeny v kapitole Kniha/9. Jdi na stránku. 4. Hledat Hledání požadované položky. Podrobné pokyny jsou uvedeny v kapitole Kniha/10. Hledat. 5. Náhledy Zobrazení náhledů obrázků. Pro zobrazení obrázků podle názvu souboru stiskněte Zobrazit v seznamu. 6. Hudba Podrobné pokyny jsou uvedeny v kapitole Režim Hudba. CZ - 7
                                                    

8 Zobrazení obrázků Chcete-li zobrazit soubor, stiskněte tlačítko funkce. Lze provést následující úkony. Stiskněte Tlačítko přiblížení pro přiblížení nebo vzdálení obsahu na obrazovce. Stiskněte / / / pro posun požadované části. Orientaci obrazovky lze ručně nastavit na portrét nebo krajina. Pro aktivování funkce stiskněte. Pro ukončení přehrávání obrázků stiskněte. CZ 8
9 Záložky Všechny záložky se zobrazí na obrazovce. V seznamu je zobrazeno číslo/název titulu/záložka. POZNÁMKA: Funkce je dostupná pouze u knih, které obsahují záložky. Chcete-li otočit na další stránku, použijte tlačítka Skok na stránku. Pro návrat na předchozí volbu stiskněte. Chcete-li procházet záložkami, stiskněte tlačítko funkce. Stisknutím otevřete podnabídku. POZNÁMKA: Podrobní informace o podnabídce jsou uvedeny v kapitole Kniha/Podnabídka Kniha. CZ - 9
10 Oblíbené Zobrazují se všechny oblíbené soubory (knihy, hudba a obrázky). V seznamu Oblíbené stiskněte to pro otevření podrobné podnabídky viz dále. Pro zavření nabídky Oblíbené stiskněte. Vymazat Jdi na stránku Hledat Hudba Vymazání souborů z nabídky ze seznamu Oblíbené. Stisknutím tlačítka funkce vyberte požadovanou funkci a potvrďte volbu stisknutím potvrdit. Opakovaným stisknutím tlačítka funkce ukončete výběr. Skok na požadovanou stránku. Podrobné pokyny jsou uvedeny v kapitole Kniha/9. Jdi na stránku. Podrobné informace o funkci Hledat jsou uvedeny v kapitole Kniha/10. Hledat. Podrobné informace o funkci Hudba jsou uvedeny v kapitole Režim Hudba. Chcete-li otevřít soubor s oblíbenou knihou, hudbou nebo obrázkem, stiskněte tlačítko funkce. CZ 10
11 Historie Na obrazovce se zobrazí knihy zobrazené v paměti flash nebo na kartě SD. Stisknutím otevřete podrobnou podnabídku viz dále. Stisknutím uzavřete podnabídku. Vymazat Vymazání souborů ze seznamu Poslední knihy. Přidat do oblíbených Přidání souborů do seznamu Oblíbené. Jdi na stránku Skok na požadovanou stránku. Hledat Hledání položky. Hudba Otevření seznamů skladeb. Pro otáčení stránek použijte tlačítka Skok na stránku. Chcete-li otevřít soubor, stiskněte tlačítko funkce. Během čtení knihy otevřete podnabídku stisknutím. POZNÁMKA: Podrobné informace o podnabídce jsou uvedeny v kapitole Kniha/Podnabídka Kniha. Soubory uložené na kartě SD nelze procházet, pokud je karta SD vyjmuta. CZ - 11
12 Průzkumník souborů Vyberte soubor ve vnitřní paměti nebo na kartě SD a otevřete jej stisknutím tlačítka funkce. Seznam obsahuje všechny soubory v paměti flash nebo na kartě SD. Stisknutím tlačítka funkce otevřete požadovaný soubor nebo použijte tlačítka Skok na stránku pro otáčení stránek. V seznamu Průzkumník souborů otevřete stisknutím podrobnou podnabídku viz dále. Stisknutím ukončete podnabídku Průzkumník souborů. 1. Vyjmout Přesun dokumentu nebo souboru do jiné složky. Stisknutím tlačítka funkce vyberte požadované soubory a potvrďte volbu stisknutím potvrdit. Opakovaným stisknutím tlačítka funkce ukončete výběr. 2. Kopírovat Kopírování dokumentu nebo souboru to jiné složky. Stisknutím tlačítka funkce vyberte požadované soubory a potvrďte volbu stisknutím potvrdit. Opakovaným stisknutím tlačítka funkce ukončete výběr. 3. Vložit Vložení vyjmutých nebo kopírovaných souborů na nové místo. Stiskněte tlačítko funkce pro výběr a umístění, a poté stiskněte pro otevření podnabídky. Stiskněte tlačítko funkce pro vložení souborů, které jste vyjmuli nebo kopírujete na požadované místo. 4. Vymazat Vymazání vybraného souboru z paměti flash nebo karty SD. Stisknutím tlačítka funkce vyberte požadované soubory a potvrďte volbu stisknutím potvrdit. Opakovaným stisknutím tlačítka funkce ukončete výběr. CZ 12
13 5. Přidat do oblíbených Přidání požadovaných souborů do seznamu Oblíbené. Stisknutím tlačítka funkce vyberte požadované soubory a potvrďte volbu stisknutím potvrdit. Opakovaným stisknutím tlačítka funkce ukončete výběr. 6. Jdi na stránku Skok na požadovanou stránku. USER MANUAL 7. Nová složka Vytvoření nové složky na požadovaném místě. Vložte název nové vytvářené složky. 8. Hledat Hledání požadované položky. Podrobné informace o funkci Hledat jsou uvedeny v kapitole Kniha/10. Hledat. 9. Hudba Vložení seznamů skladeb. Podrobné informace o funkci jsou uvedeny v kapitole Kniha/11. Hudba. CZ - 13
14 Nastavení V hlavní nabídce otevřete stisknutím funkčního tlačítka nabídku Nastavení. Stisknutím se vrátíte na předchozí volbu. V nabídce Nastavení lze provést následující nastavení. Nastavení přístroje Název zařízení Nastavení názvu zařízení. Vyberte požadovaný jazyk z nabídky 19 Jazyk různých jazyků. Typ písma Výběr velikosti písma. Nastavení automatického vypnutí Automatické vypnutí přístroje snižuje spotřebu energie akumulátoru. Vyberte čas automatického vypnutí a stisknutím tlačítka funkce potvrďte. Lze zvolit možnosti 10 minut, 20 minut a 30 minut. Vyberte Zakázat pro vypnutí funkce. Informace o produktu Zobrazení technických informací o přístroji. Obnovit tovární nastavení Chcete-li obnovit tovární nastavení přístroje, stiskněte tlačítko funkce. Stiskněte pro zrušení. POZNÁMKA: Obnovíte-li výchozí tovární nastavení, soubory budou nevratně smazány. Návod k obsluze Tento návod k obsluze ve formátu PDF si můžete prohlížet v přístroji. Chcete-li si přečíst tento Návod k obsluze pomocí přístroje, v hlavní nabídce stiskněte tlačítko funkce. Pro otáčení stránek použijte tlačítka Skok na stránku. Stiskněte pro návrat do hlavní nabídky. CZ 14
15 Technické údaje Displej 6 (15 cm) Rozlišení 800 x 600, 16 odstínů šedé Kniha: PDF, CHM, EPUB, TXT, HTM, HTML, RTF, Podporované PDB, DJVU, DJV, iw44, iw4, FB2, PRC, MOBI, TCR formáty Hudba: MP3 (32kbps-384kbps) souborů Obrázky: JPEG, GIF, BMP, PNG, TIFF Teplota skladování -20 C ~ 60 C Provozní teplota 0 C ~ 45 C Rozšiřitelné sloty karta SD, max. 8GB Akumulátor Vestavěný lithiový akumulátor, 1700 mah Další rozhraní USB2.0/3,5mm stereo audio zdířka Rozměry 178 mm x 128,4 mm x 9,9 mm (D x Š x V) Hmotnost 228 g Technická podpora a informace o záruce Technická podpora a záruční list včetně informací o záruce jsou uvedeny na webových stránkách   Doložka Naše firma se trvale snaží o to, aby informace a postupy uvedené v tomto návodu k obsluze byly přesné a úplné. Za případné chyby a opomenutí neneseme odpovědnost. Firma Prestigio si vyhrazuje právo provádět změny produktů i bez předchozího upozornění. CZ - 15
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Prestigio Nobile PER3464B. Základní ovládání. Přehled zařízení CS 1
    

    
        
        Základní ovládání Přehled zařízení CS 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Předchozí Zpět NAHORU DOLŮ Nabídka Další Hlavní vypínač Konektor sluchátek USB port Slot pro kartu Micro SD Reset UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Slouží    

    
        Více 
    




    
        Základní úkony obsluhy
    

    
        
        Základní úkony obsluhy Zařízení zapněte stiskem tlačítka Power. Na displeji se po úvodní obrazovce zobrazí hlavní menu Výchozí obrazovky (home). Hlavní menu obsahuje tyto položky: Internal Storage (interní    

    
        Více 
    




    
        Kapitola 1: Úvod. 1.1 Obsah balení. 1.2 Požadavky na systém. Česky
    

    
        
        Kapitola 1: Úvod 1.1 Obsah balení Po obdržení televizního adaptéru TVGo A03 zkontrolujte, zda balení USB TV Super Mini obsahuje následující položky. Adaptér TVGo A03 Disk CD s ovladači Dálkový ovladač    

    
        Více 
    




    
        Poznámka. Informace o produktu
    

    
        
        Poznámka Pokud zařízení nejde poprvé spustit, zkontrolujte, zda je baterie nabitá. Pokud baterie není nabitá, připojte zařízení k nabíječce. Při nabíjení svítí indikátor v levém horním rohu. Informace    

    
        Více 
    




    
        Poznámka. Informace o produktu
    

    
        
        Poznámka Pokud zařízení nejde poprvé spustit, zkontrolujte, zda je baterie nabitá. Pokud baterie není nabitá, připojte zařízení k nabíječce. Při nabíjení svítí indikátor v levém horním rohu. Informace    

    
        Více 
    




    
        SENCOR SDF 1260. Digitální fotorámeček. Návod k obsluze
    

    
        
        SENCOR SDF 1260 Digitální fotorámeček Návod k obsluze 0 Bezpečnostní informace: Udržujte přístroj mimo působení vody, vlhkosti a prachu. Provozní teplota je 0-40 0 C. Nikdy neumísťujte přístroj do míst    

    
        Více 
    




    
        Video boroskop AX-B520. Návod k obsluze
    

    
        
        Video boroskop AX-B520 Návod k obsluze Obsah 1. Bezpečnostní instrukce... 3 2. Popis funkce... 3 3. Technické údaje... 4 4. Popis přístroje... 5 5. Obsluha zařízení... 7 6. Upozornění... 13 2 1. Bezpečnostní    

    
        Více 
    




    
        Multimediální přehrávač s výstupem VGA/TV, (DigiMedia Player) typ LV234 Katalogové číslo: 15.08.1563
    

    
        
        Multimediální přehrávač s výstupem VGA/TV, (DigiMedia Player) typ LV234 Katalogové číslo: 15.08.1563 Vlastnosti: Plug-in-Play - Prohlížení digitálních fotografií, sledování filmů a přehrávání hudebních    

    
        Více 
    




    
        Obsah balení. Popis jednotky. 1 Čtečka E-Book (hl. jednotka) 2 Kožené pouzdro 3 Sluchátka 4 USB kabel 5 Průvodce rychlým startem 6 Záruční list
    

    
        
        CZ Průvodce rychlým startem Obsah balení 1 Čtečka E-Book (hl. jednotka) 2 Kožené pouzdro 3 Sluchátka 4 USB kabel 5 Průvodce rychlým startem 6 Záruční list Popis jednotky 1 2 3 4 14 8 5 6 7 9 10 12 11 13    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka Kamera do automobilu DFS-V1
    

    
        
        Uživatelská příručka Kamera do automobilu DFS-V1 2018-09-18 Představení produktu 1)TF Slot 2)nahoru 3)MENU 4)dolů 5)mikrofon 6)Reset 7)Vypínač 8)zámek videa 9)Volba režimu 10)OK 11)USB port 12) HDMI Obsah    

    
        Více 
    




    
        Postup při zasílání dokumentů smluvních partnerů České pojišťovny prostřednictvím aplikace externí upload
    

    
        
        Postup při zasílání dokumentů smluvních partnerů České pojišťovny prostřednictvím aplikace externí upload Aplikaci spustíte dvojklikem na ikonu s logem ČP Upload zobrazí se následující okno aplikace: Pro    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka Kamera do auta DFS-V1
    

    
        
        Uživatelská příručka Kamera do auta DFS-V1 2018-09-18 Představení produktu 1)TF Slot 2)nahoru 3)MENU 4)dolů 5)mikrofon 6)Reset 7)Vypínač 8)zámek videa 9)Volba režimu 10)OK 11)USB port 12) port zadního    

    
        Více 
    




    
        Windows 8.1 (5. třída)
    

    
        
        Windows 8.1 (5. třída) Pracovní plocha: takto vypadá Pracovní plocha u nás ve škole - pozadí Pracovní plochy - ikony na pracovní ploše - Hlavní panel - ikony na Hlavním panelu (zvýrazněná ikona spuštěné    

    
        Více 
    




    
        MultiReader 3664. Prestigio MultiReader. uživatelská příručka PER3664BC. Version 1.0. www.prestigio.com
    

    
        
        MultiReader 3664 PER3664BC Prestigio MultiReader Version 1.0 www.prestigio.com O této uživatelské příručce Tato je speciálně navržena, aby podrobně probrala funkce a možnosti zařízení. Před použitím zařízení    

    
        Více 
    




    
        Elektronická čtečka Volcano 7
    

    
        
        1. Před prvním použitím 2. Úvodní obrazovka Volcano 3. Historie prohlížeče 4. Elektronická kniha 5. Čtení elektronických knih 6. Přiblížení / oddálení 7. Otočení obrazovky 8. Umístění záložky na stránku    

    
        Více 
    




    
        Kontextové dokumenty
    

    
        
        Příručka uživatele systému Museion Kontextové dokumenty Autorská práva Copyright 2012-2015 MUSOFT.CZ, s.r.o.. Všechna práva vyhrazena. Tato příručka je chráněna autorskými právy a distribuována na základě    

    
        Více 
    




    
        Konvertibilní Tablet STRUČNÁ PŘÍRUČKA 8085 LKB001X CJB1FH002ASA
    

    
        
        V Konvertibilní Tablet STRUČNÁ PŘÍRUČKA 8085 LKB001X CJB1FH002ASA Obsah 1 Začínáme... 1 1.1 Vzhled... 1 1.2 Nabíjení tabletu a klávesnice... 3 1.3 Vložení karet microsd a SIM... 4 1.4 Připojení k přístupovému    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        WATCH ME Uživatelská příručka DIGITÁLNÍ PŘEHRÁVAČ MÉDIÍ Přehled funkcí Watch me je hodinkový Bluetooth přehrávač formátu MP3 s kapacitním dotykovým displejem, uživatel se může prsty dotknout ikony na obrazovce    

    
        Více 
    




    
        Digitální diktafon Esonic MR-250
    

    
        
        Návod k obsluze Digitální diktafon Esonic MR-250 Kontakt na dodavatele SHX Trading s.r.o. V Háji 15, Praha 7, 170 00 Tel: 244 472 125, e-mail: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz 1 Rychlý průvodce 1) Ze    

    
        Více 
    




    
        Náramek s diktafonem
    

    
        
        Náramek s diktafonem Návod k obsluze Kontakt na dodavatele: SHX Trading s.r.o. Týmlova 8, Praha 4, 140 00 Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz Stránka 1 1. Zobrazení přístroje 1    

    
        Více 
    




    
        Začínáme. 1. Popis jednotky
    

    
        
        Začínáme 1. Popis jednotky 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Tlačítko napájení Zapnutí/vypnutí přístroje; Aktivace/deaktivace Následující str. Přesun na následující stránku Předchozí str. Přesun    

    
        Více 
    




    
        Návod k obsluze kamery Angel Eye SY-68
    

    
        
        Návod k obsluze kamery Angel Eye SY-68 Specifikace přístroje: - Nahrávání ve smyčce (pokud je planá kapacity paměti, automaticky se začne přemazávat nejstarší záznam - Nahrávání videa jedním tlačítkem    

    
        Více 
    




    
        Multimediální 8 LCD TV s DVB-T tunerem. Relax. Uživatelský manuál
    

    
        
        Multimediální 8 LCD TV s DVB-T tunerem Relax Uživatelský manuál 1 Dálkové ovládání Popis symbolů Zapnutí/vypnutí TV/RADIO Přepínání mezi TV/rádiem INFO Zobrazení informací Ztišit 1-9, 0 Volba kanálů Přetáčení    

    
        Více 
    




    
        TABLET GOCLEVER TERRA 9o NÁVOD K OBSLUZE
    

    
        
        TABLET GOCLEVER TERRA 9o NÁVOD K OBSLUZE NAVŠTIVTE NAŠE STRÁNKY WWW.GOCLEVER.COM VÍCE INFORMACÍ O PRODUKTECH TAB, NAVIO, DVR, DVB-T Před prvním použitím si prosím přečtěte pozorně tento návod k obsluze.    

    
        Více 
    




    
        Digitální fotoalbum Braun DigiAlbum 7. Návod k použití
    

    
        
        Digitální fotoalbum Braun DigiAlbum 7 Návod k použití 1 Před prvním použitím se prosím nejprve pečlivě seznamte s bezpečnostními pokyny a upozorněními. Pozornost věnujte všem upozorněním na výrobku a v    

    
        Více 
    




    
        PRESTIGIO NOBILE. Čtečka elektronických knih PER3574B. www.prestigio.com
    

    
        
        PRESTIGIO NOBILE Čtečka PER3574B www.prestigio.com Obsah Zřeknutí se odpovědnosti 3 Úvod 3 Obsah balení 4 Úvod do používání zařízení 5 Nabíjení čtečky 7 Zapnutí/vypnutí, reset zařízení, vložení Micro SD    

    
        Více 
    




    
        Windows 10 (5. třída)
    

    
        
        Windows 10 (5. třída) Pracovní plocha: takto vypadá Pracovní plocha u nás ve škole - pozadí Pracovní plochy - ikony na Pracovní ploše ikona Student 17 (se jménem přihlášeného uživatele) ikona Tento počítač    

    
        Více 
    




    
        Git1 NÁVOD K OBSLUZE. Akční Kamera. www.gitupkamery.cz. Git1
    

    
        
        Akční Kamera Git1 NÁVOD K OBSLUZE Git1 TM Parametry Procesor: Cmos: Objektiv: Úhel pohledu: Rozlišení fotek: Novatek 96655 SONY CMOS IMX322 Vysoce kvalitní všechny skleněné prvky 160, 120 12MP (4032*3024)    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K OBSLUZE www.kamerov.cz
    

    
        
        Akční Kamera Git1 NÁVOD K OBSLUZE TM Parametry kamery Procesor: Novatek 96655 Cmos: SONY CMOS IMX322 Objektiv: Vysoce kvalitní všechny skleněné prvky Úhel pohledu: 160, 120 Rozlišení fotek: 12MP (4032*3024)    

    
        Více 
    




    
        Kamera Angel Eye. Návod k použití. Výhody přístroje:
    

    
        
        Kamera Angel Eye Návod k použití Výhody přístroje: Delší výdrž při nepřetržitém nahrávání videa až 6 hodin Ideální k ukrytí do oděvu, např. do knoflíku DVR přijímač s možností použít kartu až 32GB www.spyshops.cz    

    
        Více 
    




    
        Manuál k tvorbě absolventské práce
    

    
        
        Manuál k tvorbě absolventské práce VLOŽENÍ ČÍSLA STRÁNKY... 2 OBRÁZKOVÝ NÁVOD PRO VKLÁDÁNÍ ČÍSEL STRÁNEK... 2 ŘÁDKOVÁNÍ 1,5... 3 OBRÁZKOVÝ NÁVOD PRO ŘÁDKOVÁNÍ... 3 ZAROVNÁNÍ TEXTU DO BLOKU... 4 OBRÁZKOVÝ    

    
        Více 
    




    
        DVR23 Videokamera k záznamu jízdy vozidla (černá skříňka)
    

    
        
        DVR23 Videokamera k záznamu jízdy vozidla (černá skříňka) Uživatelská příručka Obsah Funkce kamery... 2 Obsah balení... 2 Před spuštěním kamery... 2 Napájení kamery...2 Poloha a montáž kamery...2 Paměťová    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál Kamera do auta
    

    
        
        Uživatelský manuál Kamera do auta Upozornění Výrobek nevystavujte přímému slunečnímu záření nebo zdrojům tepla. Může být poškozen kryt nebo vnitřní součástky. Před vložením nebo vyjmutím paměťové karty    

    
        Více 
    




    
        DVR12. Kamera (černá skříňka) pro záznam obrazu a zvuku za jízdy se zabudovaným pohybovým senzorem
    

    
        
        DVR12 Kamera (černá skříňka) pro záznam obrazu a zvuku za jízdy se zabudovaným pohybovým senzorem Uživatelská příručka Obsah 1. Popis kamery a ovládací prvky...2 2. Obsah balení...2 3. Napájení a spuštění...3    

    
        Více 
    




    
        NAITECH DVC DIGITÁLNÍ VIDEO KAMERA NÁVOD K POUŽITÍ. www.naitech.eu NAI TECH WORLD OF NEW TECHNOLOGIES. Děkujeme za zakoupení výrobku NAITECH,
    

    
        
        NAI DVC DIGITÁLNÍ VIDEO KAMERA Děkujeme za zakoupení výrobku NAI, a přejeme Vám s jeho užíváním prožití mnoha příjemných okamžiků. Vývoji výrobku jsme věnovali maximální úsilí a nemálo prostředků. Můžeme    

    
        Více 
    




    
        Barevný domácí videotelefon PM-D271TMD
    

    
        
        Barevný domácí videotelefon PM-D271TMD info@domovni-videotelefony.cz ------------------------------------------------------------------------------------------------ Tato dokumentace byla vytvořena pro    

    
        Více 
    




    
        Návod k obsluze DivX / MPEG 4 přehrávače. Technosonic MP-107
    

    
        
        Technosonic MP-107 1. Váš nový DivX/MPEG 4 přehrávač 2. Bezpečnostní upozornění 3. Zapojení 3.1 VIDEO zapojení 3.2 AUDIO zapojení 4. Nastavení 4.1 Nastavení audia 4.2 Nastavení videa 4.3 Počáteční nastavení    

    
        Více 
    




    
        Rollei DF-S 240 SE.
    

    
        
        Obsah balení Rollei DF-S 240 SE skener Držáky negativů/filmů Držák 4v1 Napájecí adapter Kabely Čistící štětec Uživatelská příručka Osazení diapozitivů do držáku 1. Otevřete držák 2. Vložte diapozitivy    

    
        Více 
    




    
        PALUBNÍ CAMERA, HD. příručka. Aby jste lépe využívali veškeré funkce Auto DVR, přečtěte si prosím návod před použitím pečlivě.
    

    
        
        PALUBNÍ CAMERA, HD příručka 87231 Aby jste lépe využívali veškeré funkce Auto DVR, přečtěte si prosím návod před použitím pečlivě. Pozor 1. Vložte paměťovou kartu do auta DVR a formátujte. Prosím vložte    

    
        Více 
    




    
        IRIScan Anywhere 5. Scan anywhere, go paperless! PDF. Mobile scanner & OCR software. for Windows and Mac
    

    
        
        IRIScan Anywhere 5 PDF Scan anywhere, go paperless! for Windows and Mac Mobile scanner & OCR software Začínáme Tato stručná uživatelská příručka vám pomůže začít používat produkt IRIScan TM Anywhere 5.    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál. Digitální fotorámeček. Varování:
    

    
        
        Uživatelský manuál Varování: Prosím, vypněte při vkládání a vyjímání paměťové karty, abyste předešli poškození jednotky nebo karty. Bezpečnostní opatření 1) Nevystavujte přístroj do vody. 2) Vypněte před    

    
        Více 
    




    
        Černá skříňka se dvěma kamerami určená k záznamu jízdy vozidla
    

    
        
        Černá skříňka se dvěma kamerami určená k záznamu jízdy vozidla Před prvním použitím výrobku si přečtěte tuto uživatelskou příručku a ponechte si ji pro případ potřeby Obsah Funkce kamery... 1 Popis kamery    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál Video projektor
    

    
        
        Uživatelský manuál Video projektor Obsah Upozornění Popis tlačítek Provoz Připojení Tlačítka projektoru Tlačítka dálkového ovládání Výběr zdroje Připojení multimédií Připojení HDMI Vstup VGA (PC) Připojení    

    
        Více 
    




    
        s displejem Uživatelská příručka   HY68 Sunnysoft s.r.o., distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku
    

    
        
        FM Transmitter s displejem Uživatelská příručka HY68 Vlastnosti produktu 1) Připojte zařízení do autozapalovače cigaret, poté se automaticky zapne; když je v provozním stavu, obrazovka zobrazí napětí autobaterie,    

    
        Více 
    




    
        BDVR HD IR. Návod na použití
    

    
        
        Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení přenosného záznamového zařízení DVR. Před použitím si pozorně přečtěte tento návod na použití. Popis zařízení 3 1) HDMI konektor 2) USB konektor 3) Konektor    

    
        Více 
    




    
        METODICKÝ POKYN PŘIDÁNÍ A PŘEHRÁNÍ VIDEA V PREZENTACI
    

    
        
        METODICKÝ POKYN PŘIDÁNÍ A PŘEHRÁNÍ VIDEA V PREZENTACI Základní informace o videu a animovaných souborech ve formátu GIF Videa jsou videosoubory ve formátech AVI nebo MPEG s příponami souborů AVI, MOV,    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta ECONOMY
    

    
        
        Kamera do auta ECONOMY Návod k obsluze Hlavní výhody produktu: Snadné ovládání Nízká cena www.spyshops.cz Stránka 1 (doplněk k originálnímu návodu) 1. Popis produktu strana 2 1) USB slot 2) HDMI slot 3)    

    
        Více 
    




    
        Diktafon s HD kamerou
    

    
        
        Diktafon s HD kamerou Návod k obsluze Kontakt na dodavatele: SHX Trading s.r.o. Týmlova 8, Praha 4, 140 00 Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz Stránka 1 1. Zobrazení přístroje 1.1    

    
        Více 
    




    
        NA2750. Automobilový přehrávač DVD a CD disků a souborů MP3
    

    
        
        NA2750 Automobilový přehrávač DVD a CD disků a souborů MP3 Dotykový displej 6,8 USB konektor Vstup pro SD kartu Vstup pro externí zařízení Uživatelská příručka 1 Obsah Ukázka základního ovládání Demo...    

    
        Více 
    




    
        Helmer carcam FULL HD (Černá skříňka do auta)
    

    
        
        Helmer carcam FULL HD (Černá skříňka do auta) Uživatelská příručka 1 Děkujeme za zakoupení kamery. Tato příručka obsahuje podrobný popis použití, poskytne Vám informace o produktu, včetně provozu a technických    

    
        Více 
    




    
        JUMPER II UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
    

    
        
        JUMPER II UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 1 ZAČÍNÁME Popis a ovládací prvky 1. Vypínač/spoušť 2. Kontrolka LED 3. Reproduktor 4. USB port 5. Objektiv 6. Slot pro mikrokartu SD 7. Mikrofon 8. Displej LCD 9. Připojení    

    
        Více 
    




    
        BDVR HD IR. Návod na použití
    

    
        
        Návod na použití 2 BDVR HD IR Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení přenosného záznamového zařízení DVR. Před použitím si pozorně přečtěte tento návod na použití. Popis zařízení 3 1) HDMI konektor    

    
        Více 
    




    
        Citlivý diktafon s aktivací hlasem
    

    
        
        Citlivý diktafon s aktivací hlasem Návod k obsluze Hlavní výhody VOR/AVR nastavitelná citlivost u aktivace hlasem Čtyři úrovně kvality nahrávání Doba nepřetržitého nahrávání až 12 hodin na jedno nabití    

    
        Více 
    




    
        OHV156-HD 15,6 HD STROPNÍ MONITOR
    

    
        
        OHV156-HD 15,6 HD STROPNÍ MONITOR Návod k použití Upozornění - Přehrávač vždy instalujte do interiéru vozidla. - Používejte pouze ve vozech 12V napájením, negativním ukostřením. - Před zapojením odpojte    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál CZ
    

    
        
        Uživatelský manuál CZ Důležité upozornění:... 3 1. Tlačítka... 4 1.1 Dotykový panel... 4 1.2 POWER... 4 1.3 ESC... 4 1.4 Menu... 4 1.5 Hlasitost... 4 1.6 Sluchátka... 4 1.7 Video výstup... 4 1.8 TF karta...    

    
        Více 
    




    
        HD DVR kamera do auta Návod k použití
    

    
        
        HD DVR kamera do auta Návod k použití Děkujeme Vám za zakoupení 1080P HD DVR kamery do auta. Před použitím výrobku si prosím pečlivě přečtěte tento návod k použití. Poslední revize: 19.4.2013 Popis přístroje    

    
        Více 
    




    
        Stručný manuál pro webový editor. Ukládáni základních informací, tvorba menu
    

    
        
        Stručný manuál pro webový editor Ukládáni základních informací, tvorba menu Po přihlášení ( zadejte zaslané přihlašovací jméno a heslo ) se Vám zobrazí stránka, kde jsou následující údaje: 1. blok, který    

    
        Více 
    




    
        Mini AHD DVR BD Návod k obsluze. Kontakt na dodavatele SHX Trading s.r.o. V Háji 15, Praha 7,
    

    
        
        Mini AHD DVR BD-3118 Návod k obsluze Kontakt na dodavatele SHX Trading s.r.o. V Háji 15, Praha 7, 170 00 e-mail: podpora@spionazni-technika.cz www.spionazni-technika.cz 1 Rychlý průvodce a) Připojte zařízení    

    
        Více 
    




    
        Archive Player Divar Series. Návod k obsluze
    

    
        
        Archive Player Divar Series cs Návod k obsluze  Archive Player Obsah cs 3 Obsah 1 Úvod 4 2 Použití 5 2.1 Spuštění programu 5 2.2 Popis hlavního okna 6 2.3 Tlačítko Otevřít 6 2.4 Pohledy kamery 6 2.5 Tlačítko    

    
        Více 
    




    
        Technické údaje: Excelentní kvalita zvuku. Tlačítka a displej. Rozestup kanálů: Provozní teplota: -15 C - 50 C. LCD displej Zdířka vstupní linky
    

    
        
        Funkce: Čte a přehrává soubory ve formátu MP3/WMA z karty SD/MMC a USB flash disku LCD displej zobrazuje informace o audio souboru a frekvenci Funkce LINE-IN (Linkový vstup) umožňuje poslech hudby z externího    

    
        Více 
    




    
        Diktafon vhodný pro nahrávání hovorů na smartphonech včetně iphone
    

    
        
        Diktafon vhodný pro nahrávání hovorů na smartphonech včetně iphone Návod k obsluze Hlavní výhody produktu: Přístroj lze použít jako běžný diktafon Velmi jednoduché nahrávání probíhajících hovorů Nahrávání    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-205A
    

    
        
        Kamera do auta s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-205A Úvod Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje. HD kamera do auta HQS-205A je špičkové řešení pro náročné uživatele    

    
        Více 
    




    
        Otevřete balení. Přehled telefonu CZ-1. Konektor sluchátek. Konektor Micro USB. Přední fotoaparát. Reproduktor. Zadní fotoaparát Tlačítko napájení
    

    
        
        Otevřete balení Prestigio MultiPhone Baterie Cestovní nabíječka Sluchátka USB kabel Stručný návod k obsluze Přehled telefonu Přední fotoaparát Reproduktor Konektor sluchátek Zadní fotoaparát Tlačítko napájení    

    
        Více 
    




    
        VAROVÁNÍ: Vždy vypněte zařízení před vložením nebo vyjmutím paměťové. V opačném případě může dojít k poškození zařízení a paměťové
    

    
        
        Upozornění Bezpečnostní opatření a údržba Výrobek je určen pouze pro vnitřní použití Nevystavuje výrobek vlhkosti nebo kondenzaci, hrozí úraz elektrickým proudem a poškození výrobku Nezakrývejte ventilační    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta DFS-J510
    

    
        
        Uživatelská příručka Kamera do auta DFS-J510 2018-09-18 Představení produktu 1)TF Slot 2)NAHORU 3)MENU 4)DOLŮ 5)mikrofon 6)Reset 7)Power 8)HOLD 9)Mode 10)OK 11)USB 12)HDMI výstup Popis prvků TF Slot TF    

    
        Více 
    




    
        Otevřete balení. Přehled telefonu CZ-1. Konektor Micro USB. Konektor sluchátek. Přední fotoaparát. Reproduktor. Zadní fotoaparát Tlačítko hlasitosti
    

    
        
        Otevřete balení Prestigio MultiPhone Baterie Cestovní nabíječka Sluchátka USB kabel Stručný návod k obsluze Přehled telefonu Reproduktor Přední fotoaparát Konektor Micro USB Zadní fotoaparát Tlačítko hlasitosti    

    
        Více 
    




    
        REMARK. Perfektně popsaný záznam. Uživatelský manuál
    

    
        
        REMARK Perfektně popsaný záznam Uživatelský manuál áudified AUDIFIED REMARK Uživatelský Manuál 2 Obsah Úvod 3 Prostředí programu 3 Nastavení programu 4 Karta Audio 4 Karta Export a přenos 5 Karta Obecné    

    
        Více 
    




    
        Návod k obsluze Bluetooth FM transmiter DFS-BC26
    

    
        
        Návod k obsluze Bluetooth FM transmiter DFS-BC26 2018-10-01 Děkujeme, že jste si vybrali tento LCD bluetooth transmiter! Před použitím si pozorně přečtěte návod k obsluze! I. Představení produktu Zařízení    

    
        Více 
    




    
        V.1.0. Music Mover. Návod k použití Strana 1-10 CZ
    

    
        
        V.1.0 Music Mover Návod k použití Strana 1-10 1. Obsah 1. Obsah... 1 2. O tomto návodu... 2 3. Poznámky... 2 4. Funkce... 2 5. Obsah balení... 2 6. Před použitím... 3 7. Obsluha... 4 8. Hlavní menu...    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál. Format Convert V3.1
    

    
        
        Uživatelský manuál Format Convert V3.1 Obsah Obsah 1 Kapitola 1 - Popis softwaru Systémové požadavky 2 Podporovaná zařízení a formáty 2 Odinstalace 3 Kapitola 2 - Ovládání Výběr formátu souboru 4 Výběr    

    
        Více 
    




    
        HDTV kamera do auta černá skříňka
    

    
        
        HDTV kamera do auta černá skříňka (uživatelská příručka) v1.2 Děkujeme za zakoupení kamery. Tato příručka obsahuje podrobný popis použití, poskytne Vám informace o produktu, včetně provozu a technických    

    
        Více 
    




    
        Diktafon s pamětí 4GB, FM rádiem a LCD displejem DVR-126
    

    
        
        Diktafon s pamětí 4GB, FM rádiem a LCD displejem DVR-126 Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje. Obsah návodu Diktafon s pamětí 4GB, FM rádiem a LCD displejem DVR-126...    

    
        Více 
    




    
        ZŠ ÚnO, Bratří Čapků 1332
    

    
        
        MS Excel 2002 Grada - po spuštění je třeba kliknout do středu obrazovky - v dalším dialogovém okně (Přihlášení) vybrat uživatele, zřídit Nového uživatele nebo zvolit variantu Bez přihlášení (pro anonymní    

    
        Více 
    




    
        DVR10 - digitální video kamera (černá skříňka) určená k záznamu jízdy vozidla. Uživatelská příručka
    

    
        
        DVR10 - digitální video kamera (černá skříňka) určená k záznamu jízdy vozidla Uživatelská příručka Obsah Funkce kamery... 2 Obsah balení... 2 Spuštění a nabíjení... 3 Popis kamery a ovládacích prvků...    

    
        Více 
    




    
        DS-X101AD. LCD monitor 10,1" OS Android/DVD/USB/SD s držákem na opěrku. Uživatelská příručka
    

    
        
        DS-X101AD LCD monitor 10,1" OS Android/DVD/USB/SD s držákem na opěrku Uživatelská příručka Před prvním použitím výrobku si přečtěte tuto uživatelskou příručku a ponechte si ji pro případ potřeby. Upozornění    

    
        Více 
    




    
        Automobilový DVB-T tuner 80 555
    

    
        
        Automobilový DVB-T tuner 80 555 Uživatelská příručka Obsah Úvodní informace... 2 Obsah balení... 2 Popis přístroje... 2 Dálkový ovladač... 3 Nabídka nastavení... 4 Teletext... 6 Možné problémy a jejich    

    
        Více 
    




    
        LASERJET PRO 500 COLOR MFP. Stručná referenční příručka M570
    

    
        
        LASERJET PRO 500 COLOR MFP Stručná referenční příručka M570 Použití přímého tisku z jednotky USB 1. Připojte jednotku USB flash k portu USB na přední straně zařízení. 2. Otevře se nabídka Flash disk USB.    

    
        Více 
    




    
        Kamera se záznamem na SD kartu
    

    
        
        Kamera se záznamem na SD kartu Moderní design 45 IR LED diod pro noční přísvit do 50m Venkovní provedení v krytí IP65 Záznam obrazu na SD kartu Záznam videa nebo fotografií Automatický přepis záznamu Detekce    

    
        Více 
    




    
        Automobilový Bluetooth FM transmiter DFS-T10. Uživatelská příručka
    

    
        
        Automobilový Bluetooth FM transmiter DFS-T10 Uživatelská příručka 2018-10-01 Představení produktu Tento Bluetooth MP3 přehrávač je vyvinutý pro použití v automobilu a je vybaven profesionálním a vysoce    

    
        Více 
    




    
        Infračervený Digitální fotoaparát fotopast Uživatelská příručka Kapesní fotoaparát řady SG370 Model: SG370B / SG370VB
    

    
        
        Infračervený Digitální fotoaparát fotopast Uživatelská příručka Kapesní fotoaparát řady SG370 Model: SG370B / SG370VB Obsah 1 Úvod 1.1 Všeobecný popis 1.2 Tělo fotoaparátu, rozhraní 1.3 Zobrazení informací    

    
        Více 
    




    
        Úvod. Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku Rollei! Před použitím zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod.
    

    
        
        Úvod Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku Rollei! Před použitím zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod. Pozor! 1.Tento výrobek je citlivé zařízení, zacházejte s ním opatrně. Chcete-li ochránit    

    
        Více 
    




    
        Radiobudík s meteostanicí a skrytou kamerou
    

    
        
        Radiobudík s meteostanicí a skrytou kamerou Návod k obsluze Kontakt na dodavatele SHX Trading s.r.o. Týmlova 8, Praha 4, 140 00 Tel: 244 472 125, e-mail: info@spyobchod.cz Rychlý průvodce www.spyobchod.cz    

    
        Více 
    




    
        Diktafon s pamětí 4GB, FM rádiem, LCD displejem a. kamerou DVR-156. Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním. použitím přístroje.
    

    
        
        Diktafon s pamětí 4GB, FM rádiem, LCD displejem a kamerou DVR-156 Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje. Úvod S tímto profesionálním diktafonem zaznamenáte naprosto čistý    

    
        Více 
    




    
        Ovládací panel. Barevná multifunkční tiskárna Xerox WorkCentre 6655 Technologie Xerox ConnectKey 2.0
    

    
        
        Ovládací panel Služby dostupné na vaší sestavě tiskárny se mohou lišit. Podrobnosti týkající se služeb a nastavení najdete v uživatelské příručce. 4 5 Dotyková obrazovka Nabídky 6 8 Alfanumerická klávesnice    

    
        Více 
    




    
        Digitální fotorámeček
    

    
        
        Digitální fotorámeček Uţivatelský manuál Obsah 1. Bezpečnostní opatření... 3 2. Seznámení s výrobkem... 4 2.1 Vlastnosti... 4 2.2 Specifikace... 4 2.3 Příslušenství... 5 2.4 Ovládací tlačítka... 5 2.5    

    
        Více 
    




    
        Návod k použití aplikace Reliview
    

    
        
        Návod k použití aplikace Reliview 1. Představení funkcí aplikace Tato aplikace je určena k připojení mobilních telefonů Android a Iphone na kamery a rekordéry Relicam. 1. Zajišťuje příjem obrazu z kamer    

    
        Více 
    




    
        Čtečky a tablety v knihovně Jana Palacha FF UK
    

    
        
        v knihovně Jana Palacha FF UK Radka Syrová radka.syrova@ff.cuni.cz http://knihovna.ff.cuni.cz v knihovně Jana Palacha FF UK nabídka čteček; půjčování; zdroje e-knih; off-line čtení. 1.3.2012 2 Výběr čteček    

    
        Více 
    




    
        Používání přehrávače ipod
    

    
        
        Používání přehrávače ipod Používání přehrávače ipod Po připojení ipodu můžete přehrávat hudební nebo video soubory. Tento přijímač umožňuje provádět různé operace, jako např. výběr souboru ze seznamu nebo    

    
        Více 
    




    
        RUČNÍ SKENER
    

    
        
        RUČNÍ SKENER UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 1. Hlavní vlastnosti NOVÝ a PRAKTICKÝ digitální ruční skener Rozlišení skenování: 300/600/900 dpi Ukládání souboru: JPG nebo PDF na paměťovou kartu microsd Podporované    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál. FULL HD LED stropní monitor (AUX/HDMI/USB/FM-TX)
    

    
        
        FULL (AUX/HDMI/USB/FM-TX) Používání Používání dálkového ovladače Nasměrujte dálkový ovladač na snímač do vzdálenosti přibližně 2m. Vystavení snímače přímému slunečnímu žáření může způsobit dočasnou nefunkčnost    

    
        Více 
    




    
        HD AUTOKAMERA Návod k použití
    

    
        
        HD AUTOKAMERA Návod k použití 87231 Před použitím si pečlivě přečtěte příručku, budete tak moci lépe využít veškeré funkce, které autokamera nabízí. Pozor 1. Vložte do autokamery paměťovou kartu a naformátujte    

    
        Více 
    




    
        2011 Všechna práva vyhrazena. Stručné pokyny k zařízení Acer ICONIA TAB Model: A500/A501 Původní vydání: 4/2011. Acer ICONIA TAB.
    

    
        
        2011 Všechna práva vyhrazena Stručné pokyny k zařízení Acer ICONIA TAB Model: A500/A501 Původní vydání: 4/2011 Acer ICONIA TAB Číslo modelu: Sériové číslo: Datum zakoupení: Místo zakoupení: Informace o    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál Akční kamera
    

    
        
        Uživatelský manuál Akční kamera Obsah Poznámky Seznam dílů Popis Instalace Jak používat vodotěsné pouzdro Instalace baterie a zapnutí/vypnutí Nabíjení baterie a připojení k počítači Připevnění k držáku    

    
        Více 
    




    
        Černá skříňka DVR23. Kamera s automatickým záznamem videa s možností připojení na externí monitor
    

    
        
        Černá skříňka DVR23 Kamera s automatickým záznamem videa s možností připojení na externí monitor Návod k použití Obsah Popis tlačítek...2 Obsluha a funkce...2 Tlačítko VYPÍNAČ...2 Tlačítko REC...2 Tlačítko    

    
        Více 
    




    
        Tempus Digital Digitální časové spínací hodiny s ročním D GB CZ BZT26440. Návod k montáži a pužití BZT26440. Připojení různých vnějších. přípustné!
    

    
        
        310365 01 Tempus Digital Digitální časové spínací hodiny s ročním BZT26440 L N 230-240V~ 3 µ 50-60Hz R10a -25T 2 1 16(4)A 250V~ CZ Návod k montáži a pužití MENU OK D GB CZ PL HR 3 BTZ26440 2 1 N L L Připojení    

    
        Více 
    




    
        Návod k obsluze DX50
    

    
        
        Návod k obsluze DX50 Obsah 1. Obsah balení 2. Popis přístroje a jeho funkcí 3. Základní obsluha 4. Uživatelské rozhraní přehrávače Obsah balení DX50 Micro USB kabel / Koaxiální kabel Pouzdro Ochranná fólie    

    
        Více 
    




    
        Duální Full HD kamerový systém Secutek C-M2W
    

    
        
        Duální Full HD kamerový systém Secutek C-M2W Návod k obsluze Kontakt na dodavatele SHX Trading s.r.o. V Háji 15, Praha 7, 170 00 Tel: 244 472 125, e-mail: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz 1 Rychlý průvodce    

    
        Více 
    




    
        z aplikace Access 2003
    

    
        
        V tomto průvodci Microsoft Aplikace Microsoft Access 2010 vypadá velmi odlišně od aplikace Access 2003, a proto jsme vytvořili tohoto průvodce, který vám pomůže se s ní rychle seznámit. Dozvíte se o klíčových    

    
        Více 
    




    
        DINOX IP kamery řady: DDC-xxxx DDR-xxxx DDX-xxxx DDB-xxxx
    

    
        
        DINOX IP kamery řady: DDC-xxxx DDR-xxxx DDX-xxxx DDB-xxxx Rychlá uživatelská příručka Obsah Rychlá uživatelská příručka... 1 1. Systémové požadavky... 3 2. Připojení do sítě... 4 3. Přístup pomocí webového    

    
        Více 
    




    
        Kamera do auta s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-205B
    

    
        
        Kamera do auta s IR osvětlením a podporou SD karet HQS-205B Úvod Přečtěte si laskavě tento Návod k použití před prvním použitím přístroje. Kamera do auta HQS-205B je zařízení pro nenáročné uživatele, kterým    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




